АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2022 г.

 село Цветочное

№239-ПА
Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 17.12.2022г. №330-ПА «Об утверждении «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Правительства Российской Федерации от 27.07.2020г. № 1120 «О Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, экспертным заключением министерства юстиции Республики Крым от 05.08.2022г. №26893/05/03-02/1, Администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 17.12.2022г. №330-ПА «Об утверждении «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на  территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
2.Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета, в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение, сети интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского

совета – глава администрации Цветочненского

сельского поселения

М.Р.Ялалов